Протокол № 1

Публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения (актуализация на 2021г.)
 Теченского сельского поселения Сосновского                           муниципального района Челябинской области

п. Теченский                                                                           31 мая 2021года

     Публичные слушания проводятся в соответствии с Постановлением администрации Теченского сельского поселения от 29 апреля 2021 г. №6а «О проведении публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области на период с 2021г. по 2039г.»

Место проведение: здание администрации Теченского сельского поселения (п.Теченский, ул.Центральная,19).

 Время проведения: 16-00 часов.

На публичных слушаниях присутствовали:

	Сурашева В.Ф.
	Глава Теченского сельского поселения,   председатель комиссии;

	Шаяхметова Г.Ф.

Пономарева Т.В.
	Заместитель Главы Теченского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Специалист администрации Теченского сельского поселения;

	Сизинцева Г.Р.
	Специалист администрации Теченского сельского поселения;

     Устных и письменных заявлений по повестке дня публичных слушаний с момента опубликования Уведомления о проведении публичных слушаний на момент их проведения в администрацию Теченского сельского поселения не поступало.

Повестка дня:
Обсуждение проекта схемы водоснабжения и водоотведения (актуализация на 2021г.) Теченского сельского поселения.
Слушали:
[bookmark: _GoBack]- Сурашеву В.Ф. о водоснабжении и водоотведении Теченского сельского поселения.
- докладчика по проекту схемы водоснабжения и водоотведения Теченского сельского поселения – Шаяхметову Г.Ф. Докладчиком были представлены материалы проекта схемы водоснабжения и водоотведения (актуализация на 2021г.) Теченского сельского поселения.
После обсуждении выступили:
Сурашева В.Ф и Пономарева Т.В.  о согласии с проектом схемы водоснабжения и водоотведения (актуализация на 2021г.).

Заслушав и обсудив выступления участников публичных слушаний, пришли к выводу: одобрить представленные материалы проекта схемы водоснабжения и водоотведения (актуализация на 2021г.)  Теченского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области.

Глава Теченского сельского поселения                                    В.Ф. Сурашева

Заместитель Главы сельского поселения                                  Г.Ф. Шаяхметова

Специалист администрации                                                       Т.В. Пономарева

Специалист администрации                                                       Г.Р. Сизинцева